
ZARZĄDZENIE Nr 2096/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.08.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie realizacji przez Gminę Miejską 
Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (z późn. zmianami).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków 
zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (z późn. zmianami).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków 
zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (z późn. zmianami).

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2017 r. poz. 2136 i 2371, Dz. U. 
z 2018 r. poz. 317, 650 i 907) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. 
w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego 
transportu zbiorowego (z późn. zmianami) w § 1 w ust. 1 po pkt 15 dodaje pkt 16 
w brzmieniu:

„16/ Gminą Biskupice”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W związku z deklaracją woli Gminy Biskupice do zawarcia z Gminą Miejską Kraków 
porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Miejską Kraków 
wykonywania zadań publicznych w ramach lokalnego transportu zbiorowego w zakresie 
organizacji przewozów, regulacji taryfowych oraz stanowienia przepisów porządkowych 
konieczne jest uwzględnienie tej gminy w systemie zintegrowanego aglomeracyjnego 
transportu zbiorowego, a tym samym wprowadzenie zmiany w uchwale Nr XXVII/354/07 
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. 

Rada Gminy w Biskupicach podjęła w tej sprawie stosowną uchwałę.


